
Brocade XBR-000144 データシート

Brocade XBR-000144 4Gb 長波長 (10 km) 光トランシーバ – 4 Gbit/秒、最大 10 km の接続性、57-1000015-01

XBR-000144

Brocade 4Gb 長波長 (10 km) 光トランシーバ – 4 Gbit/秒、最大 10 km の接続、1 パック 57-1000015-01

仕様

Brocade 注文部品番号: XBR-000144

製造部品番号: 57-1000015-01

デバイス タイプ: 4G FC SFP

データレート: 4.25Gbps

波長: 1310nm

距離：10km

コネクタ: デュプレックス LC

ケーブルタイプ: SMF

DDMI: はい

動作温度範囲: 0 ～ 70°C (32 ～ 158°F)

プラットフォームのサポート

ブロケード DCX-4S

ブロケード 5100

ブロケード DCX

ブロケード 48000

ブロケード 7500/7500E



ブロケード 5300

ブロケード 5000

ブロケード 7800

ブロケード 4900

ブロケード 200E

ブロケード 48000/FR4-181

Brocade 暗号化

ブロケード 48000/FC10-7

ブロケード 7600

ブロケード 48000/FC4-16IP

ブロケード 300

Brocade® トランシーバー サポート マトリックス

今すぐ購入
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